UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI – UFSJ

CAMPUS ALTO PARAOPEBA

Programa de Pós-Graduação em Engenharia Química

www.ufsj.edu.br/ppgeq     -     (31)37497308

RETIFICAÇÃO EDITAL PPGEQ 001/2018

INSCRIÇÃO EM DISCIPLINA MODALIDADE ISOLADA

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Química (PPGEQ) da Universidade Federal de

São João del-Rei (UFSJ), no uso de suas atribuições e na forma de seu Regimento Interno, informa retificação na oferta

de disciplinas:

UNIDADES CURRICULARES PROFESSORES QUANTIDADE
MÁXIMA DE

VAGAS
Corrosão e Proteção de Metais Dalila da Silveira 10

Ouro Branco, 19 de fevereiro de 2018

Prof. Dr. Demian Patrick Fabiano
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em

Engenharia Química - UFSJ